RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 17, DE 24 DE JUNHO  DE 1996
O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do Ofício nº 030/IL/96;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo Único. Homologar a Resolução CONSEPE Nº 13, de 16 de maio de 1996, que prorroga,  pró-tempore,    “ad- referendum” do Conselho de Ensino e Pesquisa, o mandato do  docente JOAQUIM WELLEY MARTINS, como representante do Instituto de Linguagens, neste Conselho.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 24 de junho de  1996.

                                        VALFREDO DA MOTA MENEZES
                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE